



FAG	TEMA	MÅL
Norsk:	Ordriket kap 6: To skriftspråk	Jeg vet at i Norge har vi to skriftspråk: bokmål og nynorsk.
Matte	Brøk	Jeg kan multiplisere et heltall med en brøk. Jeg kan multiplisere to brøker og forkorte svaret. Jeg kan gjøre om mellom desimaltall, brøk og prosent.
Engelsk:	Game on!	Jeg kan forklare hva prefikser og suffikser er. Jeg kan gjenfortelle hovedinnholdet i engelske tekster jeg leser på engelsk. Jeg kan skrive glosene på norsk og engelsk.
Naturfag	Magnetisme	Jeg lærer om hvordan nordlyset oppstår fordi stråling fra sola treffer jordas magnetfelt.
Samf.fag:	Demokrati og styresett	Jeg kan fortelle om hvordan demokratiet oppstod i Antikkens Hellas.
Ukas øveord:	skriftspråk - bokmål - nynorsk - nordlyset -	
Ukas gloser:	elective subject - valgfag, basic - grunnleggende, curious - nysgjerrig, patient - tålmodig, achieve - oppnå, newbies - nybegynnere, community - samfunn	
Sosialt:	Husk HTH: Jeg sier hei, takk og ha det til barn og voksne som jeg treffer i løpet av skoledagen min.	

Informasjon til foresatte

Nå er vi gjennom to veker med ganske intens storyline om Noreg under 2. verdenskrig. Førre veke forstod vi alvoret, og elevane blei difor tvingd til å måtte rømme over til Sverige (lavvoen ved Sukkevann) på torsdag. Tyske soldatar gjennomførte passkontroll langs ruta, så motstandsfolk og jødiske familiar måtte finne ein trygg veg der dei ikkje risikerte å møte på tyskarar. Heldigvis kom alle seg trygt over til Sverige, og på fredag kunne vi feire fredsdagen 8. mai 1945.

Denne veka er vi attende med tilsynelatande normal undervisning, men som dykk høyrer på informasjonen her, kjem nok mykje av norsundervisninga til å dreie seg om vårt vakre sidemål, nemleg nyorsken.

Hilsen oss på 7. trinn.



Ukeplan 7. trinn

Uke 6

3. – 7. februar 2025



Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Engelsk: Les og oversett teksten på arket i leksepermen din. Øv på å gjenfortelle innholdet med egne ord på engelsk.
Tirsdag:	Les 15 minutter i valgfri bok eller blad
Onsdag:	Matte: Denne uka skal du gjøre utdelt oppgaveark. Oppgavene føres fint på rutearket på baksiden
Torsdag:	Les 15 minutter i valgfri bok eller blad
	Hver dag: øv på øveord og gloser